
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

Pošta Partner oznamuje, že ve čtvrtek 12.10.2023 bude zavřeno. 

Pojízdná prodejna porcovny masa z Miroslavi bude ve čtvrtek 12. října v čase 

od 11:15 do 11:35 u KD nabízet široký sortiment českého kuřecího, krůtího, 

kachního, vepřového, hovězího masa, uzené maso, spěkáčky, klobásy, sádlo, 

škvarky a české brambory odrůdy Redanna za 19 Kč/kg. Hovězí líčka 299,90 

Kč/kg, krůtí prsa 199,90 Kč/kg, krůtí horní stehno 179 Kč/kg, kuřecí prsa 169,90 

Kč/kg, krůtí krky 89,90 Kč/kg, kuřecí zadní čtvrtky 69,90 Kč/kg. Příjem 

objednávek na tel. čísle: 777 814 413.  

Drogerie Jana Svobodová zve všechny na akci Den s Ryorem, která se uskuteční 

ve čtvrtek 12.10.2023 v prodejně drogerie v době od 10:00h do 12:00h a od 

13:00h do 17:00h. Na zakoupené zboží této značky bude poskytnuta sleva ve výsi 

20%.  

V sobotu 14.10. 2023 vám firma Ludes z Třebíče nabídne výpěstky českých 

šlechtitelů. Prodej proběhne od 13:00 do 13:15 u KD. Ovocné stromky a 

dřeviny: Jabloně, hrušně, třešně, višně, meruňky, švestky, ryngle, jablko-

hrušeň,meruňko-švestka, Sloupové jabloně. Angrešt, rybíz(stromkový i keř), 

maliny, kanadské borůvky. Rakytník řešetlákový (včetně samců), Muchovník  

(indiánská borůvka), Goji (Kustovnice čínská).  

V sobotu 14. října se v kulturním domě v Krumvíři koná od 8:00 do 11:00 burza 

dětského, dámského, pánského oblečení, příslušenství pro miminka, hraček, 

obuvi a sportovního vybavení. Bližší informace na vývěsce obecního úřadu.  

Kulturní komise města Klobouky u Brna vás zve na country bál, který se koná 

14. října od 20 hodin v místní sokolovně. K tanci a poslechu hraje kapela Mrak, 

předtančení a škola tance v podání taneční skupiny Black and White Hodonín. 

Občerstvení zajištěno v salónu u Pitrona, vstupné 120,- 

Společnost Kaufland hledá v této obci distributory pro roznos letáků. Roznos 

letáků do poštovních schránek probíhá každé úterý. Podmínkou pro práci je 

ukončená povinná školní docházka a věk minimálně 15 let. Více se dozvíte na 

stránce www.kaufland.cz/kariera. Společnost můžete rovněž kontaktovat přímo 

na emailu distribuce@kaufland.cz nebo na telefonním čísle 724 871 994. 

Svaz tělesně postižených pořádá 25.10.2023 zájezd na předdušičkové nákupy do 

Polského Těšína. Cena zájezdu je 500,-Kč. Přihlášky do 9.10.2023 u p. 

Libicherové č. p. 374 (Na drahách). 

http://www.kaufland.cz/kariera
mailto:distribuce@kaufland.cz


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

Kornfeil spol. s.r.o. se sídlem v Čejči hledá klempíře do dílny na výrobu 

komínových dílů. Nástup možný ihned. Další informace naleznete na stránkách 

www.kornfeil.cz . V případě zájmu můžete zaslat svůj životopis na e-mail: 

cizkova@kornfeil.cz . 

 

http://www.kornfeil.cz/
mailto:cizkova@kornfeil.cz

